АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2024 г.         № 119
с.Абаканово
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
         Администрация Абакановского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации Абакановского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении контроля в сфере благоустройства на территории Абакановского сельского поселения на 2025 год» на 26.11.2024 г.

      2. Местом проведения публичных слушаний определить здание Администрации Абакановского  сельского  поселения, расположенное по адресу: Череповецкий район, с.Абаканово,   ул.Школьная, д.9, начало в 15 часов 00 минут.
      3. Сроки подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу  установить  до  26 ноября 2024 года.
      4. Главному специалисту Зиминой Т.Н.  провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.

      5. Постановление подлежит официальному опубликованию в  информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      Глава  поселения                                                                                                А.А. Новоселов